
   

1 
 

             

Asociace lesnických a dřevozpracujících podniků („ALDP“) ve spolupráci s Asociací 

českého papírenského průmyslu „(ACPP“) hledá novou kolegyni/nového kolegu na pozici 

 koordinátor/specialista 

Požadovaná praxe a dovednosti: 

- VŠ nebo SŠ vzdělání, výborná znalost AJ (písmem i slovem), znalost dalších jazyků je 

výhodou 

 

- praxe se zpracováním agendy EU a další agendy z pohledu orgánů EU i státní správy 

ČR (ideálně v oblasti lesnicko-dřevařského sektoru a průmyslu papíru a celulózy) 

Platové ohodnocení: dle dohody 

Pracovní úvazek: hlavní pracovní poměr, plný úvazek, 3 měsíční zkušební doba 

Přímý nadřízený: výkonný ředitel ALDP a ředitel sekretariátu ACPP 

Pracovní činnosti 

 pravidelně sleduje a aktivně vyhledává všechny aktivity orgánů EU a jejich výstupy, které 

mají dopad a vliv na lesnicko-dřevařský sektor a průmysl papíru a celulózy v ČR 

 

 sleduje a aktivně vyhledává všechny veřejné konzultace o iniciativách, nařízeních, předpisech 

EU a zajištuje k nim stanoviska ALDP a ACPP 

 

 pravidelně sleduje a aktivně vyhledává výstupy orgánů státní správy ČR týkající se 

implementace iniciativ, nařízení a předpisů EU do národní legislativy týkající se lesnicko-

dřevařského sektoru a průmyslu papíru a celulózy.  

 

 spolupracuje s představiteli orgánů státní správy ČR a EU a dalšími partnery ALDP a ACPP a 

napomáhá rozvoji této spolupráce v oblasti zpracování agendy EU a další agendy obou 

Asociací (MZe, LČR, MPO, MŽP, MMR, Svaz Průmyslu ČR, CEPI atd.) 

 

 připravuje a předkládá členům předsednictva ALDP a představenstva ACPP pravidelné 

situační zprávy o vývoji, stavu a plánech agendy EU a další agendy obou Asociací dle zadání 

 

 zpracovává měsíční zprávu o agendě EU a další agendě pro členy ALDP a ACPP 

 

 

Kontakt a další informace: 

Ivan Ševčík 

724 095 844 

ivan.sevcik@aldp.cz 
 

mailto:ivan.sevcik@aldp.cz

